

**Ağalar:  
Güreşe  
önem  
veriyoruz**



# Etibank, göçmen güreşçilere kucak açtı Güreşimize büyük hız

Göçmen güreşçilere en iyi şartlarda iş ve lojman imkanı sağlayan Etibank Genel Müdürü Fethi Ağalar kurduğumuz bu güreş takımı ile gerek liglerde, gerek Türkiye şampiyonasında ses getireceğiz."

Bulgaristan'ın sınırışı ettiği güreşçileri bünyesinde toplayan Etibank SAS, şampiyonların antrenörü Musa Tunalı, (Aliev) yönetiminde güçlü bir ekip kurarak çalışmalarına başladı.

Göçmen güreşçileri rahim Kamberoğlu şehir'e geldi. Aliev dedi.

ANKARA — Bulgaristan'ın zorunlu göçe tabi tuttuğu 18 güreşçi soydaşımız Etibank güreş takımına alındı.

Bulgaristan'da yaptıkları müsabakalarda önemli başarılar elde eden güreşçiler spordan sorumlu Devlet Bakanı İsmet Özaslan tarafından makamında kabul edildi. Kabul töreninde konuşma yapan Özaslan, güreşçilere her türlü desteği vereceklerini belirterek, "Özel sektörün de desteğini bekliyoruz. Bunun da iyi örneğini Etibank vermiştir. Bu gibi hizmetlerle inşallah Türk bayrağı daha çok dalgalanacaktır. Bu güzel imkanlarla üstün gayret göstereceğinize inanıyorum. Disiplinli, birlik ve beraberlik içinde olduğumuz sürece atığa kalkmış olan Türk güreşi layık olduğu yere gelecektir" dedi.

Daha sonra bir konuşma yapan Etibank Genel Müdürü Fethi Ağalar da güreşe ağırlık verdiklerini belirterek, Etibank tesislerinde çalışmaya başlamaları açısından güreşçilere tahsis ettik. Her sporcuya tam teşekküllü bir lojman ve kurum bünyesinde iş-verdik. Tek isteğimiz uluslararası müsabakalarda Türkiye'ye madalya getirmeleridir dedi.

Antrenör Musa Tunalı ise, bu fevkalade imkanlara layık olabilmek için son güçleri ile çalışacaklarını ifade ederek, "5-6 güreşçisinin uluslararası müsabakalarda ve dünya çapında söz sahibi olacağını söyledi.

Bulgaristan tarafından zorunlu göçe tabi tutulan ve Etibank SAS tarafından himaye altına alınan 18 güreşçi şunlar:

Musa (Alioğlu) Tunalı (antrenör), 48 kg: Besin Kahraman, 52 kg: Reyhan Yahyaoğlu, 52 kg: Nermiddin Selimoğlu, 57 kg: Mehmet Haliloğlu, 62 kg: Mustafa Çerkezoğlu, İsmail Faik, 68 kg: Lütfü Özgür, Mahmut Yıldırım, 70 kg: İsmail Hacıoğlu, 74 kg: Mustafa Yılmaz, Remzi Mustafaoğlu, 82 kg: Rüştu Özgür, Fevzi Mustafaoğlu, 90 kg: Efraim Kanberoğlu ve ağırda Sezgin Ayık



Musa Ali Tunalı, Etibank'ın kendilerine tahsis ettiği lojmanların önünde "Bize verilen imkanlara layık olmaya" çağırıyor.

## Artık yüzleri gülüyor

Göçmen soydaşlarımızın aileleri ile birlikte Etibank lojmanlarına yerleştikten sonra, yüzleri gülmeye başladı.

Seydişehir'in havasını, suyunu ve insanların misafirperverliğini fevkalade bulduklarını söyleyen güreşçi soydaşlarımız ve aileleri şöyle konuşuyorlar:

"Bize sağlanan imkanlardan dolayı bütün yetkililere teşekkür ediyoruz. Bulgaristan'da çok zulüm gördük. Zorla sınırışı edildik. Ailelerimiz bölündü, bir kısmı gözü yaşlı olarak zorla alıkonuldu. Biz ise eşyalarımızı orada bırakmak zorunda kaldık. Şimdi bize tanınan bu imkanlar karşısında ne kadar teşekkür etsek azdır.

## Resmen Türk vatandaş "Sıra madalyalarda" diyor "Adım Ayık olacağım"

Bulgaristan'ın 100 kilo şampiyonu olan Sezgin Muharrem Gedikov, Konya Valiliği'nden Türk vatandaşlığına dair belgesini aldı. Sezgin soyisim olarak, olimpiyat ve dünya şampiyonumuz Ahmet Ayık'ın soyadını seçti.

**İDRİS TOSUN**

SEYDİŞEHİR — Etibank SAS kulübüne transfer olan Sezgin Muharrem Gedikov, resmen Türk vatandaşı oldu. Sezgin'in yeni soyadı: Ayık.

Bulgaristan'dan zorla gönderilen vatandaşlarımızdan 100 kilo güreşçisi ve 1988 şampiyonu Sezgin Muharrem Gedikov dün Konya Valiliği'nden nüfus cüzdanı yerine geçen muhacir belgesini aldı. Sezgin, bir yılı doldurduktan sonra da nüfus cüzdanı alacak. Sezgin, Gedikov olan soyadını ise, olimpiyat ve dünya şampiyonu güreşçimiz Ahmet Ayık'a izafeten "Ayık" olarak seçti. Çiçeği burnunda Türk

vatandaşı Sezgin Ayık, belgesini aldıktan sonra mutluluğun zirvesinde olduğunu belirterek, "Şimdi bütün endişelerden arınmış olarak tek hedefim, soyadını aldığım Ahmet Ayık ağabeyimiz gibi vatanıma olimpiyat ve dünya şampiyonlukları kazandırmaktır. Böylece bize kucak açmış olan ve her türlü fedakarlığı esirgemeyen Türkiye'ye de bir nebze olsun minnet borcumu ödemiş sayacağım kendimi" diyerek hislerini dile getirdi.

**ELİS, OLDU YELİZ**  
Sezgin'in üç yaşındaki kızına, Bulgaristan'da bütün muhalefetine rağmen verilen "Elis" ismi "Yeliz" olarak değiştirildi.

